בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. מחמד שתאת (עציר)
2. סאמי אשקיר (עצור/אסיר בפיקוח)

הנאשמים

גזר דין - לגבי נאשם 1

כתב האישום

1. נאשם 1 (להלן: "הנאשם") הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בנשיאה והובלה של נשק, עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק העונשין תשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 3.6.2019 החנה המתלונן את רכבו באתר "קאסר אל יהוד". בתוך תא המטען השאיר המתלונן את תיקו האישי, ובו אקדח מסוג "גלוק".

בסמוך לכך, בנסיבות ובדרך שאינן ידועות במדויק למאשימה, נפתח תא המטען של הרכב.

נאשם 2, אשר שהה באותה עת בחנייה, הבחין כי תא המטען של הרכב פתוח.

נוכח האמור לעיל, אני דנה את הנאשם כמפורט להלן:

א. מאסר בפועל למשך 12 חודשים, החל מיום מעצרו של הנאשם, 23.6.2019.

ב. מאסר על תנאי של 12 חודשים, אותו לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור, תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר, כל עבירת נשק לפי סעיף 144 לחוק העונשין.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א כסלו תש"פ, 09 בדצמבר 2019, במעמד הצדדים.

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**